
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TARNYBINIŲ AUTOMOBILIŲ KURO NORMOS SUMAŽINIMO    

 

2023 m. balandžio 3 d .Nr. AV-305 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. lapkričio 22 d. įsakymu 

Nr. AV-1201 „Dėl Tarnybinių automobilių įsigijimo ir naudojimo Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijoje ir jos teritoriniuose struktūriniuose padaliniuose taisyklių patvirtinimo“: 

1. S u m a ž i n u  nuo 2023 m. balandžio 3 d. tarnybinių automobilių kuro sunaudojimo 

normą 10 procentų (vasarinė). 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2022 m. lapkričio 18 d. įsakymą Nr. AV-1187 „Dėl tarnybinių automobilių kuro 

normos padidinimo“.  

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius                          Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Danienė 


